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Cronograma provisional GOR NINOS EN MOTO

Nombre

1 Nicolas Felipe
2 Juan David

3 Jerénimo

4 Santiago

5 Justin Steve
6 Carlos Julio

7 Luciana

8 Dairo

9 Jeronimo
10 Alejandro De Jesus
11 Jhojan Arvey
12 Samuel

13 Samuel Andres
14 José Alejandro

Apellido

REY REY
MENDOZA DUARTE
DAMELINES LOAIZA
VASQUEZ

TARQUINO

BUITRAGO GAVILAN
SAAVEDRA. GUTIERRIEZ
SANCHEZ BARON

MESA ESPINEL
JARAMILLO HERAZO
SORZA GONZALEZ
CUBILLOS ARBELAEZ
PINTO DUARTE
MOYANO MORENO

Marca de la
moto

KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
KTM
KTM
HUSQVARNA
KTM
KTM
YAMAHA
HUSQVARNA
KTM
GASGAS

GRUPO A

Referencia de la
moto

150 EXC
85CC

150CC
125CC

85 SX

85 SX

85CC

TC 85

85TC

150 EXC
85CC

125CC

85CC

EC 125

Categoria

FENIX 2T
FENIX 2T
FENIX 2T
FENIX 2T
FENIX 2T
FENIX 2T
FENIX 2T
FENIX 2T
FENIX 2T
FENIX 2T
FENIX 2T
FENIX 2T
FENIX 2T
FENIX 2T

Documento

1122522018
1124823868
1092459668
1019904346
1070612331
1025546412
1072105875
1116075960
1013273552
1028440792
1114823632
1128906135
1121908082
1014232176

PE1.1

09:00:00
09:00:20
09:00:40
09:01:00
09:01:20
09:01:40
09:02:00
09:02:20
09:02:40
09:03:00
09:03:20
09:03:40
09:04:00
09:04:20

PE1.2

09:25:00
09:25:20
09:25:40
09:26:00
09:26:20
09:26:40
09:27:00
09:27:20
09:27:40
09:28:00
09:28:20
09:28:40
09:29:00
09:29:20

PE1.3

09:50:00
09:50:20
09:50:40
09:51:00
09:51:20
09:51:40
09:52:00
09:52:20
09:52:40
09:53:00
09:53:20
09:53:40
09:54:00
09:54:20

PE1.4

10:15:00
10:15:20
10:15:40
10:16:00
10:16:20
10:16:40
10:17:00
10:17:20
10:17:40
10:18:00
10:18:20
10:18:40
10:19:00
10:19:20

15|Jeronimo LOPEZ MANZUR HONDA CRF 250 FENIX 4T 1054872362| 09:05:20 | 09:30:20 | 09:55:20 | 10:20:20
16[(Mateo ARANGO HONDA CRF 250F FENIX 4T 1054869917| 09:05:40 | 09:30:40 | 09:55:40 | 10:20:40
17|Valentina RODRIGUEZ FORTEZZA FD 230 FENIX 4T 1014994506| 09:06:00 | 09:31:00 | 09:56:00 | 10:21:00
18|Juliana FARIETA HONDA XR 190L FENIX 4T 1073162960| 09:06:20 | 09:31:20 | 09:56:20 | 10:21:20
19[Matias TORO HONDA CRF 250F FENIX 4T 1054873402| 09:06:40 | 09:31:40 | 09:56:40 | 10:21:40
20|Maria Victoria RIANO HONDA CRF 250F FENIX 4T 1014876814| 09:07:00 | 09:32:00 | 09:57:00 | 10:22:00
21|Gabriel VALDIVIESO FORTEZZA 190CC FENIX 4T 1099211842| 09:07:20 | 09:32:20 | 09:57:20 | 10:22:20
22 [Samuel JARAMILLO MEJIA HONDA CRF 250R FENIX 4T 75069751 09:07:40 | 09:32:40 | 09:57:40 | 10:22:40

23 Juan José

24 Keller Andres
25 Martin

26 David Santiago
27 Jeronimo

28 Andrés Santiago
29 Antonia

30 Samuel

31 Sebastian

32 Juan Martin
33 Andrés Matias
34 Valery Sofia

35 Andres Fernando
36 Martin
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PEREZ MURCIA

FARFAN BENAVIDES
OSPINA

LAGOS CHACON
SAAVEDRA GUTIERREZ
PEREZ DIAZ

CASTRO AMOROCHO
LOPEZ PARDO

GOMEZ GOMEZ
TARQUINO SUAREZ
SEPULVEDA SUYO
MONDRAGON FAJARDO
BOHORQUEZ CAVANERIO
ARIAS ISAZA

GASGAS

KTM

KTM
HUSQVARNA
KTM

KTM
HUSQVARNA
KAWASAKI
GASGAS
HUSQVARNA
YAMAHA
KTM

GASGAS
HUSQVARNA

85 MC
85 SX
85 SX
TC 85
85CC
85CC
TC 85
KX 85
MC 85 CC
85CC
YZ 85
85CC
85CC
TC 85

CENTAURO 2T
CENTAURO 2T
CENTAURO 2T
CENTAURO 2T
CENTAURO 2T
CENTAURO 2T
CENTAURO 2T
CENTAURO 2T
CENTAURO 2T
CENTAURO 2T
CENTAURO 2T
CENTAURO 2T
CENTAURO 2T
CENTAURO 2T

1033111510
1011225670
1019908321
1076744301
1072107706
1107984453
1013275221
1070467481
1034304363
1141523604
1206217874
1028499598
1029997526
1092856148

09:08:40
09:09:00
09:09:20
09:09:40
09:10:00
09:10:20
09:10:40
09:11:00
09:11:20
09:11:40
09:12:00
09:12:20
09:12:40

09:33:40
09:34:00
09:34:20
09:34:40
09:35:00
09:35:20
09:35:40
09:36:00
09:36:20
09:36:40
09:37:00
09:37:20
09:37:40
09:38:00

09:58:40
09:59:00
09:59:20
09:59:40
10:00:00
10:00:20
10:00:40
10:01:00
10:01:20
10:01:40
10:02:00
10:02:20
10:02:40
10:03:00

10:23:40
10:24:00
10:24:20
10:24:40
10:25:00
10:25:20
10:25:40
10:26:00
10:26:20
10:26:40
10:27:00
10:27:20
10:27:40
10:28:00
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GRUPO B

Marca de la Referencia de la

Nombre Apellido Categoria PE1.1 PE1.2 PE1.3 PE1.4
moto moto
Simon OCAMPO GASGAS ESCORPION 2T 1028443827| 11:30:20 | 12:12:20 | 12:54:20 | 13:36:20
47[Juan Antonio PIEDRAHITA VARELA GASGAS 65CC ESCORPION 2T 1089939691 | 11:30:40 | 12:12:40 | 12:54:40 | 13:36:40
48(Lucas VALENCIA KTM 65 SX ESCORPION 2T 1014890739 11:31:00 | 12:13:00 | 12:55:00 | 13:37:00
49[Tomas ESCOBAR KTM 65CC ESCORPION 2T 1028444667| 11:31:20 | 12:13:20 | 12:55:20 | 13:37:20
50(Zoe Antonella CABEZA SARMIENTO YAMAHA YZ 65 ESCORPION 2T 1101262328| 11:31:40 | 12:13:40 | 12:55:40 | 13:37:40
51|Emmanuel Alejandro |PENA VELANDIA KTM 65 CC ESCORPION 2T 1099214414 11:32:00 | 12:14:00 | 12:56:00 | 13:38:00
Luna JARAMILLO KTM ESCORPION 2T 1055760414 | 11:32:20 | 12:14:20 | 12:56:20 | 13:38:20

53 Mariana ARISMENDI HONDA CRF 110 ESCORPION 4T 1110592083 11:33:20 12:15:20 12:57:20 13:39:20
54 Jeronimo GUTIERREZ DIAZ HONDA CRF 110F ESCORPION 4T 1013022862 11:33:40 12:15:40 12:57:40 13:39:40
55 Belen DELGADO DIAZ HONDA CRF 110 ESCORPION 4T 1013023834 11:34:00 12:16:00 12:58:00 13:40:00
56 Benjamin ROCHA KTM 50 SX ESCORPION 4T 1019911502 11:34:20 12:16:20 12:58:20 13:40:20
57 Agustin TORO HONDA CRF 110 ESCORPION 4T 1056131826 11:34:40 12:16:40 12:58:40 13:40:40
58 Dominic AMAYA OTRA 110CC ESCORPION 4T 1028790548 11:35:00 12:17:00 12:59:00 13:41:00
59 Noier Smith CISNEROS RODRIGUEZ YAMAHA TTR 110 ESCORPION 4T 1124831744 11:35:20 12:17:20 12:59:20 13:41:20
60 Jaivert Israel GUZMAN MENDEZ YCF 125 START ESCORPION 4T 1104954419 11:35:40 12:17:40 12:59:40 13:41:40
61 Edrick SALAZAR MORALES OTRA MXB1 ESCORPION 4T 1220217826 11:36:00 12:18:00 13:00:00 13:42:00
62 Frank PEARSON KTM 50 FACTORY RACER DRAGON 2T 1034521629 11:37:00 12:19:00 13:01:00 13:43:00
63 Maria Paula VALENCIA GUTIERREZ GASGAS MC 50 DRAGON 2T 1077735564 11:37:20 12:19:20 13:01:20 13:43:20
64 Juan Jose BURBANO CANDELA FORTEZZA FP 50 DRAGON 2T 1071791026 11:37:40 12:19:40 13:01:40 13:43:40
65 Juan Esteban JIMENEZ YOSA HUSQVARNA TC 50 DRAGON 2T 1073608966 11:38:00 12:20:00 13:02:00 13:44:00
66 Luciana GOYES HUSQVARNA 50 2T DRAGON 2T 1013027857 11:38:20 12:20:20 13:02:20 13:44:20
67 Jonathan Felipe ARENAS PORRAS KTM 50 CC DRAGON 2T 1101262590 11:38:40 12:20:40 13:02:40 13:44:40
68 Mariana CASALLAS OTRA 50T DRAGON 2T 1023034919 11:39:00 12:21:00 13:03:00 13:45:00
69 Anamaria PENA LATORRE KTM 50CC DRAGON 2T 1034670082 11:39:20 12:21:20 13:03:20 13:45:20
70 Juan Miguel LOPEZ MORENO KTM 50 SX DRAGON 2T 1096706862 11:39:40 12:21:40 13:03:40 13:45:40
71 Samuel BELTRAN PRIETO KTM 50CC DRAGON 2T 1111206257 11:40:00 12:22:00 13:04:00 13:46:00
72 Santiago BOHORQUEZ PULIDO POLAR 50CC DRAGON 4T 1028726898 11:41:00 12:23:00 13:05:00 13:47:00
73 Antonella RODRIGUEZ FORTEZZA FP 110 DRAGON 4T 1014999280 11:41:20 12:23:20 13:05:20 13:47:20
74 Luciana PENA FORTEZZA 110CC DRAGON 4T 1077116616 11:41:40 12:23:40 13:05:40 13:47:40
75 Emilio MENDOZA HONDA CRF 110F DRAGON 4T 1033119247 11:42:00 12:24:00 13:06:00 13:48:00
76 Juan Jose ROJAS BELTRAN YCF 88CC DRAGON 4T 1111204878 11:42:20 12:24:20 13:06:20 13:48:20
77 Alejandro PEREZ DURAN SUZUKI DRZ 70 DRAGON 4T 1097793524 11:42:40 12:24:40 13:06:40 13:48:40
78 Juana CALDERON MARTINEZ YAMAHA TTR 50 MINOTAURO YAMAHA B~ 1025079920 11:43:40 12:25:40 13:07:40 13:49:40
79 Miranda CAMARGO YAMAHA TTR 50 MINOTAURO YAMAHA B~ 1013029355 11:44:00 12:26:00 13:08:00 13:50:00
84 Marthin Joel LIBERATO LONDONO YAMAHA YZ 50 MINOTAURO 2T 1118577419 11:45:00 12:27:00 13:09:00 13:51:00
80 Emiliano FIGUEROA LUGO KTM 50 SX MINOTAURO 2T 1077249113 11:45:20 12:27:20 13:09:20 13:51:20
81 Matias Joel RODRIGUEZ KTM 50 MINI MINOTAURO 2T 1019918318 11:45:40 12:27:40 13:09:40 13:51:40
82 Juan Esteban ROMERO SANCHEZ KTM 50 MINI MINOTAURO 2T 1073610433 11:46:00 12:28:00 13:10:00 13:52:00
83 Dominic (Superman) CAICEDO HUSQVARNA 50 MINI MINOTAURO 2T 1069770665 11:46:20 12:28:20 13:10:20 13:52:20
85[Martin Alejandro DIAZ MORENO YCF 50CC MINOTAURO 4T 1021694610 11:47:20 | 12:29:20| 13:11:20

86|Julian FARIETA FORTEZZA FP 60AT MINOTAURO 4T 1073428913| 11:47:40 | 12:29:40 | 13:11:40

Pagina 2 de 3 Generado: 14/3/2025 06:21 p.m.



CRONOGRAMA OFICIAL DE TIEMPOS
e —————

o 15Y 16 DE MARZO
MONDONEDO - CUNDINAMARCA

EMPERADORES

FENIX 2T 14:31:00

14:32:00
CENTAURO 2T 14:33:00

14:34:00

14:46:00
ESCORPION 4T 14:47:00

14:48:00

DRAGON 4T 14:49:00

MINOTAURO 2T 14:50:00

10 14:51:00
11 14:52:00

A TENER EN CUENTA

Recuerda que debes leer el reglamento disponible en la app sportity.

Recordar que 40 minutos antes de tu primera salida a pista deberas presentarte en inspeccién técnica junto al big entrance.

Con 15 minutos de antelacion a tu primera salida a pista deberas presentarte en la asignacién de transponder junto a la prueba especial
1.

La responsabilidad del cumplimiento de los tiempos es de cada piloto, no se realizan llamados

Si te presentas fuera de tiempo en tus largadas el comisario de largada te autorizara a salir finalizada la categoria a la que perteneces y
recibes una penalidad de 20seg

(R

Si te presentas después de que tu categoria haya partido recibiras una penalizacion de 40seg
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